АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2021
               № 94
 Об определении мест размещения
площадок для выгула домашних
животных (собак)
В соответствии п. 4 ст. 13 Федерального закона от 27.12.2018 года №498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1.7.267-10 утвержденных постановлением Главного государственного санитарного врача РФ  от 06.05.2010г. №54,  «Правилами по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства территории муниципального образования Красносельское  Юрьев-Польского района» утвержденными решением Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское №7 от 09.04.2018 г.,    п о с т а н о в л я ю:

1. Определить площадки для выгула домашних животных (собак) расположенные на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района, в следующих населенных пунктах:

- село Ополье, территорию площадью 400 м2, расположенную в 65 метрах по направлению на восток от дома №12;
- село Энтузиаст, территорию площадью 400 м2, расположенную в 35 метрах по направлению на север от дома №28 улица Центральная;
- село Горки, территорию  площадью 400 м2, расположенную в 20 метрах по направлению на юго-запад от дома №7 улица Механическая;
- село Косинское, территорию площадью 400м2, расположенную  в 30 метрах по направлению на запад от дома №3 улица Школьная;
- село Семьинское, территорию площадью 400 м2, расположенную в 55 метрах по направлению на север от дома №12;
-село Сосновый Бор, территорию площадью 400 м2, расположенную в 80 метрах по направлению на северо-запад от дома № 7 улица Центральная.
     2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования.
Глава администрации                                                                              С.Ю. Блинов